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دمای هوای تهران بالاتر از میانگین 
بلندمدت

تاثیر گرمای هوای استان بر بارندگی
مدیرکل هواشناسی استان تهران با بیان اینکه 
بلندمدت  میانگین  از  بیش  استان  هوای  دمای 
است، گفت: گرمای هوا موجب می‌شود بارش‌ها 
بیشتر به‌صورت باران باشند تا برف. این وضعیت 

کاهش ذخیره برفی را در پی دارد.
سازمان  داده‌های  اساس  بر  ایسنا  گزارش  به 
هواشناسی تا ۱۷ بهمن‌ماه استان تهران دمای بالاتر 
از نرمال را تجربه کرده، به‌گونه‌ای که میانگین آن از 
ابتدای زمستان ۰.۶ درجه و از ابتدای سال زراعی 
۱.۵ درجه سانتیگراد بوده است. بارش این استان 
 ۷.۶ میانگین  به‌طور  جاری  فصل  ابتدای  از  نیز 
میلیمتر و از ابتدای سال آبی جاری ۶۷.۶ میلیمتر 

کمتر از نرمال بوده است.
حمیدرضا خورشیدی در گفت و گو با ایسنا افزود: 
بارش استان تهران طی بهمن ماه تاکنون از میانگین 
بلندمدت بیشتر بوده است البته این افزایش بارش 
نمی‌تواند کمبود بارش ماه‌ قبل و پاییز را جبران 
کند. بارش استان تهران به‌طور میانگین بیش از ۵۰ 

درصد کمتر از وضعیت نرمال است.
وی ادامه داد: طی هفته جاری بارش ادامه پیدا 
می‌کند. میانگین بارش در استان طی اسفندماه 
هم  بارش‌ها  این  می‌شود.  پیش‌بینی  نرمال  نیز 

جبران‌کننده کم‌بارشی پاییز نیست.
مدیر کل هواشناسی استان تهران درباره وضعیت 
ذخیره برفی استان در پی بارش‌های اخیر گفت: 
برف در مناطق کوهستانی باریده است ولی عمق 
برف به مقداری نیست که بتوانیم آن را بیش‌ از 
سال‌های قبل ارزیابی کنیم چون به‌طور کلی استان 
بارش کمتری نسبت به سال‌های قبل دریافت کرده 
می‌دهد  نشان  هواشناسی  داده‌های  البته  است 
بارش‌های خوبی  و جنوبی کشور  مناطق مرکزی 
دریافت کرده‌اند اما استان‌های حاشیه‌ البرز جنوبی 
مانند البرز و تهران حتی استان‌های شمالی بارندگی 

خوبی نداشته‌اند.
کرد:  توصیه  جوی  شرایط  این  به  توجه  با  وی 
مصارف  در  چه  آبی  منابع  مدیریت  کار  بهترین 
خانگی و  چه در مصارف کشاورزی و صنعتی است 

تا عبور از این بحران آبی ممکن شود.
دمای  افزایش  تاثیر  به  پایان  در  خورشیدی 
میانگین بر بارش اشاره کرد و گفت: گرمای هوا 
باران  به‌صورت  بیشتر  بارش‌ها  می‌شود  موجب 
باشند تا برف. به همین علت در فصل بهمن بیشتر 
این وضعیت موجب  باران هستیم.  شاهد بارش 

کاهش ذخیره برفی می‌شود.

این روزها حال بسیاری از مردم کشور به دلیل وقوع حوادث و 
اتفاقات اخیر خوب نیست و به گفته جامعه‌شناسان و روانشناسان 

تاب‌آوری جمعی نیز کاهش پیدا کرده است. 
به گزارش خبرآنلاین، از دست دادن عزیزان، بیکاری، چالش‌ها و 
نوسانات اجتماعی و سیاسی و همچنین افزایش مشکلات معیشتی 
و اقتصادی، علاوه بر آنکه افراد را با مشکلات متعددی روبرو کرده، 
صبر و تحمل آن‌ها را هم کاهش داده است و گاهی با حرف‌های 
ساده و روزمره هم تنش‌ها و درگیری‌های بزرگی بین افراد ایجاد 

می‌شود.
تاب‌آوری  کاهش  تایید  با  جامعه‌شناس  آب‌روشن  مصطفی 
با خبرآنلاین می‌گوید: مهم‌ترین  اجتماعی در کشور، در گفتگو 
وظیفه حاکمیت در شرایط فعلی، ترمیم رابطه دولت–جامعه است؛ 
زیرا هیچ بسته درمانی‌ای جای احساس کرامت، شنیده‌ شدن و امید 
به اصلاح را نمی‌گیرد، سلامت روان جامعه آینه کیفیت حکمرانی 

است.
به گفته این جامعه‌شناس، جامعه‌ای که احساس کند در جریان 
به  ناگزیر  می‌شود  انکار  رنج‌هایش  یا  نمی‌گیرد  قرار  واقعیت‌ها 
فرسودگی روانی و واکنش‌های پرهزینه سوق داده می‌شود. اعتراض 
و نقد باید به‌عنوان هشدار اجتماعی فهم شود نه تهدید امنیتی. 
برخوردهای قهری سرمایه اجتماعی را می‌سوزاند و تاب‌آوری را به 

صفر نزدیک می‌کند.
متن کامل این گفت‌وگو را در ادامه بخوانید.

اعتراض باید به‌عنوان هشدار اجتماعی فهم شود نه تهدید امنیتی
* در شرایط فعلی که تاب آوری جامعه کاهش پیدا کرده است، 

چه اقداماتی باید صورت بگیرد؟
اقدام بازسازی اعتماد  این شرایط نخستین و ضروری‌ترین  در 
عمومی است؛ امری که بدون شفافیت در تصمیم‌گیری‌ها، صداقت 
نیست.  ممکن  پذیرش مسئولیت خطاها  و  گفتار مسئولان  در 
جامعه‌ای که احساس کند در جریان واقعیت‌ها قرار نمی‌گیرد یا 
رنج‌هایش انکار می‌شود، ناگزیر به فرسودگی روانی و واکنش‌های 
پرهزینه سوق داده می‌شود. اقدام دیگر، کاهش فشارهای معیشتی 
کوتاه‌مدتِ  سیاست‌های  است؛  شعاری  نه  و  واقعی  به‌صورت 
مسُکن‌گونه، مانند یارانه‌های ناکارآمد، تنها تعویق بحران‌اند و باید 
جای خود را به اصلاحات ساختاری، مهار تورم و حمایت هدفمند از 
اقشار آسیب‌پذیر بدهند. گشودن مسیر گفت‌وگوی اجتماعی نیز از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
نه  شود  فهم  اجتماعی  هشدار  به‌عنوان  باید  نقد  و  اعتراض 
تهدید امنیتی. برخوردهای قهری، سرمایه اجتماعی را می‌سوزاند 
و تاب‌آوری را به صفر نزدیک می‌کند. تقویت نهادهای مدنی، 
نادیده  نباید  را  محلی  حمایتی  شبکه‌های  و  مستقل  رسانه‌های 
گرفت، زیرا در شرایط بحران، نقش ضربه‌گیر اجتماعی را دارند. 
حاکمیت باید بپذیرد که تاب‌آوری جامعه با دستور و اجبار تولید 
آینده و  به  امید  تاب‌آوری محصول احساس کرامت،  نمی‌شود؛ 
باور به امکان اصلاح است و این سه بدون تغییر رویکرد حکمرانی 

دست‌یافتنی نیست.
سیاست‌ها در جامعه‌ای کم‌تاب‌آور با مقاومت پنهان یا آشکار 

مواجه می‌شوند
* پیامدهای کاهش تاب آوری اجتماعی چیست؟

کاهش تاب‌آوری اجتماعی پیامدهایی عمیق، زنجیره‌ای و بعضاً 
غیرقابل بازگشت دارد که نخستین و ملموس‌ترین آن، افزایش 
تنش و خشم انباشته در جامعه است؛ جامعه‌ای که توان تحمل 

فشارهای اقتصادی، سیاسی و روانی را از دست می‌دهد، مستعد 
می‌شود.  پیش‌بینی  غیرقابل  و  انفجاری  ناگهانی،  واکنش‌های 
واقع  در  پیامدهاست؛  دیگر  از  نیز  اجتماعی  فرسایش سرمایه 
اعتماد میان مردم و حاکمیت و حتی اعتماد افقی میان خود 
شهروندان، تضعیف شده و جای خود را به بی‌تفاوتی، بدبینی و 
گسست اجتماعی می‌دهد. در چنین شرایطی، مشارکت مدنی 
کاهش می‌یابد و جامعه به سمت انفعال یا رفتارهای اعتراضی 

پرهزینه سوق داده می‌شود. 
مانند  اجتماعی  و  روانی  آسیب‌های  رشد  هم  پیامد  سومین 
افسردگی جمعی، پرخاشگری، مهاجرت نخبگان، افزایش خشونت 
خانگی و فروپاشی شبکه‌های حمایتی است که هزینه‌های بلندمدت 
آن بسیار فراتر از بحران‌های اقتصادی خواهد بود. نکته مهم دیگر 
کاهش کارآمدی حکمرانی است؛ سیاست‌ها در جامعه‌ای کم‌تاب‌آور 
با مقاومت پنهان یا آشکار مواجه می‌شوند و اجرای هر تصمیمی 
استمرار  نهایت  در  بیشتری می‌طلبد.  و سیاسی  امنیتی  هزینه 
کاهش تاب‌آوری می‌تواند به بحران مشروعیت بینجامد؛ جایی که 
جامعه نه تنها سیاست‌ها بلکه اصل ساز و کار تصمیم‌گیری را زیر 
سؤال می‌برد و این خطرناک‌ترین نقطه برای ثبات هر نظام سیاسی 

است.
فروپاشی طبقه متوسط جامعه را مستعد قطبی‌شدن می‌کند

* چه گروه‌هایی از کاهش تاب آوری اجتماعی بیشترین آسیب 

را متحمل می‌شوند؟
در فرآیند کاهش تاب‌آوری اجتماعی، آسیب‌ها به‌صورت نابرابر 
توزیع می‌شوند و برخی گروه‌ها به‌طور ساختاری ضربه‌پذیرترند. 
متحمل  را  فشار  بیشترین  فرودست  طبقات  و  کم‌درآمد  اقشار 
می‌شوند؛ زیرا فاقد پس‌انداز، شبکه‌های حمایتی مؤثر و دسترسی 
پایدار به خدمات درمانی و آموزشی‌اند؛ برای این گروه‌ها هر شوک 
اقتصادی یا سیاسی مستقیماً به بحران معیشت و کرامت انسانی 

بدل می‌شود. 
با  که  هستند  کار  بازار  به  تازه‌وارد  نسل‌های  و  جوانان  دوم، 
بیکاری، ناامیدی از آینده و انسداد مسیرهای پیشرفت مواجه‌اند؛ 
کاهش تاب‌آوری در این گروه اغلب به مهاجرت، رادیکال‌شدن یا 
انزوای اجتماعی می‌انجامد. از طرفی زنان به‌ویژه زنان سرپرست 
خانوار که بار مضاعف معیشت، تبعیض ساختاری و مسئولیت‌های 
مراقبتی را هم‌زمان تحمل می‌کنند و در شرایط بحران نخستین 
گروهی‌اند که از حمایت‌های رسمی و غیررسمی محروم می‌شوند. 
آسیب‌پذیری کودکان و نوجوانان کمتر دیده می‌شود اما آثار آن 
ماندگارتر است؛ ناامنی روانی، افت تحصیلی و عادی‌شدن خشونت 
می‌تواند آینده یک نسل را مخدوش کند. در نهایت طبقه متوسطِ 
در حال فرسایش نیز به‌شدت آسیب می‌بیند؛ طبقه‌ای که ستون 
ثبات اجتماعی است و فروپاشی آن جامعه را مستعد قطبی‌شدن و 

بحران‌های پایدار می‌کند.

برخورد قهری با اعتراضات خشم را انباشته می‌کند
رقم  تاب‌آوری  کاهش  سایه  در  خشونت  و  خشم  افزایش   *
می‌خورد؛ اقدامات موثر در جلوگیری از افزایش این نوع از خشونت 

چه مواردی را شامل می‌شود؟
برای جلوگیری از افزایش خشم و خشونت در شرایط کاهش 
سطوح  در  هم‌زمان  اقدامات  از  مجموعه‌ای  اجتماعی،  تاب‌آوری 
و  نخستین  است.  ضروری  فرهنگی  و  اجتماعی  حکمرانی، 
کلیدی‌ترین اقدام کاهش محرک‌های ساختاری خشم است؛ یعنی 
مهار تورم، کاهش ناامنی معیشتی و پرهیز از تصمیمات ناگهانی و 

پرهزینه که شوک روانی به جامعه وارد می‌کند.
به حکمرانی شنوا  امنیت‌محوری  از  تغییر رویکرد  نکته بعدی 
است؛ برخورد قهری با اعتراضات خشم را نه خاموش بلکه انباشته 
اعتراض،  حق  به‌رسمیت‌شناختن  درحالی‌که  می‌کند،  رادیکال  و 
با معترضان و پاسخ‌گویی شفاف می‌تواند خشونت را  گفت‌وگو 
به کنش مدنی کنترل‌پذیر تبدیل کند. ناگفته نماند که تقویت 
مدنی،  تشکل‌های  حرفه‌ای،  رسانه‌های  مانند  میانجی  نهادهای 
شوراهای محلی و چهره‌های مرجع اجتماعی دارای اهمیت فراوان 
ایفا می‌کنند و مانع تبدیل  است زیرا نقش سوپاپ اطمینان را 

نارضایتی به خشونت می‌شوند. 
عمومی  دسترسی  مثل  هدفمند  روانی–اجتماعی  مداخلات 
و  کنترل خشم  مهارت‌های  آموزش  روان،  خدمات سلامت  به 
حمایت از خانواده‌های در معرض تنش نیز نباید فراموش شود. 
در نهایت، حاکمیت باید بپذیرد که خشونت صرفاً مسئله نظم 
و جامعه  رابطه دولت  در  اختلال  نشانه  بلکه  نیست،  عمومی 
مهار  راه  کم‌هزینه‌ترین  و  مؤثرترین  رابطه،  این  ترمیم  است؛ 

خشونت پایدار خواهد بود.
افراد باید امید واقع‌گرایانه را جایگزین امید توهمی یا یأس مطلق 

کنند
* در شرایط مبهم فعلی که افراد حس ناامیدی دارند و صحبت 
از جنگ است، چطور می‌توانند فضای سنگینی که جامعه دارد را 

تاب بیاورند؟
در شرایط مبهم و فرساینده‌ای که احساس ناامیدی بر جامعه 
سایه انداخته، تاب‌آوردن این فضای سنگین پیش از هر چیز نیازمند 
بازتعریف نقش فردی در دل بحران جمعی است. افراد باید بپذیرند 
واکنش،  اما  نیست،  آن‌ها  کنترل  در  کلان  متغیرهای  همه  که 
معنا و سبک زیست‌شان همچنان قابل انتخاب است. نخست 
مراقبت آگاهانه از سلامت روان اهمیت حیاتی دارد و محدودکردن 
مواجهه مداوم با اخبار منفی، گفت‌وگو با افراد قابل اعتماد و حفظ 
روتین‌های ساده روزمره می‌تواند از فرسودگی روانی جلوگیری کند. 
گفتنی است که پیوندهای اجتماعی خرُد نیز باید تقویت شوند؛ 
اعتماد  خانواده، دوستان و شبکه‌های محلی در زمان فروپاشی 
کلان، نقش پناهگاه عاطفی را ایفا می‌کنند و احساس تنهایی را 

کاهش می‌دهند.
نکته دیگر معنابخشی فعال به رنج است؛ مشارکت‌های کوچک 
مدنی، کمک به دیگران، یا حتی تولید فکر و آگاهی، حس بی‌اثری را 
به کنش تبدیل می‌کند، افراد باید امید واقع‌گرایانه را جایگزین امید 
توهمی یا یأس مطلق کنند؛ امیدی که بر تغییر تدریجی، نه معجزه، 
بنا شده است. در نهایت تاب‌آوردن به معنای انفعال نیست؛ بلکه 
حفظ کرامت فردی، مقاومت مدنی آرام و زنده نگه‌داشتن عقلانیت 
در زمانه هیجان و خشونت، خود شکلی از کنش معنادار و پایدار 

در دل تاریکی اجتماعی است.

اعتماد عمومی نیاز به بازسازی ضروری دارد

وان جامعه آینه کیفیت حکمرانی سلامت ر
یک جامعه‌شناس می‌گوید: نخستین مسئولیت حاکمیت به رسمیت‌ شناختن رنج روانی مردم است؛ انکار، عادی‌سازی یا تقلیل 
اضطراب، خشم و ناامیدی جامعه به جنگ روانی یا تحریک بیرونی، خود عامل تشدید کننده بحران روانی است. حاکمیت 
موظف به کاهش عوامل تولیدکننده فشار روانی است و باید در نظر داشته باشد که بی‌ثباتی اقتصادی، تصمیمات ناگهانی، 

ابهام در آینده و ناامنی حقوقی مستقیماً سلامت روان جمعی را تخریب می‌کنند.

رئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران با تأکید بر اینکه پروژه بازدید و 
ارزیابی ایمنی ساختمان‌های مهم و بلندمرتبه پایتخت با هدف پیشگیری از 
حوادث و مقاوم‌سازی زیرساخت‌ها ادامه دارد، گفت: تاکنون بیش از ۱۱ هزار 
ساختمان از ۱۶ هزار ساختمان ناایمن شناسایی شده مورد بررسی قرار گرفته 

است.
این سازمان  اولویت  اینکه  بر  تأکید  با  ایسنا  با  علی نصیری در گفت‌وگو 
پیشگیری بر درمان و ایمن‌سازی بر پاسخ فوری است، گفت: زمانی که مدیریت 
بحران شهر تهران را تحویل گرفتم، ایمن‌سازی زیرساختی و شناسایی نواحی 
پرخطر را در دستور کار قرار دادیم. در کنار این اقدامات، پروژه‌های متعددی 

شکل گرفت که امروز به نقطه‌ای رسیده‌ایم که دستمان خالی نیست.
وی با بیان اینکه ساختمان‌های تهران به دو دسته کلی »مهم« و »بلندمرتبه« 
تقسیم می‌شوند، توضیح داد: به دلیل محدودیت منابع در ارزیابی و ایمن‌سازی، 
قانونگذار اولویت‌بندی مشخصی ارائه کرده است. ساختمان‌های مهم شامل 
مراکز امدادی، مراکز ثقل حکومتی، ساختمان‌های دارای اسناد و ثروت‌های ملی 
مانند موزه‌ها و کتابخانه‌های ملی و همچنین ساختمان‌هایی هستند که بیش از 

۳۰۰ نفر در آن‌ها حضور دارند.
رئیس سازمان مدیریت بحران درباره ساختمان‌های بلندمرتبه افزود: اختلافات 
و آیین‌نامه‌های مختلفی درباره تعریف ساختمان بلندمرتبه وجود داشت؛ برای 
جلوگیری از این اختلافات، مبنا را مشابه آتش‌نشانی قرار دادیم؛ ساختمان‌هایی 
با بیش از ۶ طبقه و زیر بنای ۵ هزار متر مربع، در دسته بلندمرتبه‌ها قرار 
گرفتند. وی ادامه داد: کل ساختمان‌های بلندمرتبه و مهم تهران در لیست ما 
قرار گرفتند که تعداد آن‌ها پیش از ۱۶ هزار مورد بود و بازدیدها از سال ۱۴۰۱ 
آغاز شد. در این مسیر تفاهم‌نامه‌ای با ۹ دستگاه مرتبط، از جمله نظام مهندسی 
ساختمان، آتش‌نشانی، وزارت کار و سازمان مدیریت بحران، در حضور وزیر 
وقت کشور و شهردار امضا شد و تامین مالی این پروژه توسط شهرداری تهران 

انجام شد. نصیری تصریح کرد: از مجموع ۱۶ هزار ساختمان، تاکنون بیش از 
۱۱ هزار ساختمان بازدید شده و اطلاعات مربوط به آن‌ها به صورت محرمانه در 
اختیار مقامات مسئول قرار می‌گیرد. برنامه ما اتمام بازدید تمامی ساختمان‌ها 
تا پایان سال جاری است. وی با اشاره به طبقه‌بندی ایمنی ساختمان‌ها گفت: 
ساختمان‌ها به چهار دسته A تا D تقسیم شده‌اند؛ A ایمن، B ناایمن اندک، 
C نیاز به مقاوم‌سازی و D نیازمند ایمن‌سازی فوری هستند. اولویت اصلی ما 
ساختمان‌های گروه D است که خطر آن‌ها از همه بیشتر است و استانداردهای 

آتش‌نشانی باید پیش از حضور و زندگی در آن‌ها رعایت شود.
رئیس سازمان مدیریت بحران تهران با بیان اینکه بیمارستان‌ها، ورزشگاه‌ها و 
مدارس در اولویت بازدید و ایمن‌سازی هستند، افزود: در برخی بیمارستان‌ها که 
اجازه بازدید داده نشده، از طریق دادستانی اقدام کردیم تا بررسی‌ها انجام شود.

نصیری در پایان خاطرنشان کرد: پس از ارزیابی، مکاتبات با شهرداری‌های 
اقدامات  تا  می‌شود  انجام  ساختمان‌ها  مالکان  و  مربوطه  نواحی  و  مناطق 
شامل  اقدامات  این  شود.  آغاز  سریع‌تر  چه  هر  ایمن‌سازی  و  مقاوم‌سازی 
ساختمان‌های خصوصی، دولتی یا حاکمیتی می‌شود و تاکید ما بر شروع فوری 

اقدامات برای ساختمان‌های گروه D است.

بازدید ۱۱ هزار ساختمان ناایمن شناسایی شده در تهرانرئیس سازمان مدیریت بحران شهر تهران اعلام کرد
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می‌کند

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
شهرداری دهدشــت در نظر دارد پروژه زیر را بر اساس فهارس بهاء راه یا ابنیه سال 1404 به 

صورت مناقصه عمومی شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

شهرداری دهدشت

نوبت اول

1-هرشــرکت متقاضی جهت خرید اســناد مبلغ 5/000/000 ریال به حساب 3007706919 
شهرداری نزد بانک تجارت واریز نماید.

2-مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق درگاه ســامانه الکترونیکی دولت )ستاد(از تاریخ 
1404/11/16 لغایت 1404/11/20 می باشد.

3-آخرین مهلت عودت اسناد تکمیل شده از طریق ســامانه ستاد تا پایان وقت اداری روز 
1404/12/03 می باشد.

4-پیشنهادات واصله در ساعت 10 صبح روز 1404/12/04 از طریق سامانه ستاد باز و خوانده 
خواهد شد.

5-هزینه های درج آگهی روزنامه- کمیته فنی و بازرگانی و هزینه سامانه ستاد برعهده برنده 
می باشد.

6-تامین اعتبار از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای سال 1404 که بر اساس تخصیص 
اعلامی)اســتاد مرابحه با نرخ تنزیل 17%( از طرف سازمان برنامه  بودجه و در صورت عدم 
تامین اعتبار در سال 1404 در سال های بعد قابل پرداخت میباشد.و هیچ گونه پیش پرداخت 

تعدیل و تفاوت مصالحی تعلق نمی گیرد.
7-آگهی نوبت دوم در تارخ 1404/11/19منتشر می شود.

8-شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
iets. 9-متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

mporg.ir مراجعه نماید.
شماره تماس:09171492868

مدت    انجامرتبه  مبلغ برآورد اولیه به ریالعنوان پروژهردیف
مبلغ ضمانت نامه بانکیپروژه

1

خاکبرداری و زیرسازی و 
جدولگذاری و احداث کانال
پروژه بهسازی معابر شهر 

دهدشت

ابنیه یا راه باند145/827/177/935
67/300/000/000ماه  و فرودگاه

ریال

اصلاحیهاصلاحیه

نوبت دوم

آگهی تجدید مزایده شمارهآگهی تجدید مزایده شماره22
به شماره مزایده مرجعبه شماره مزایده مرجع10040501300000041004050130000004

شــهرداری ایرانشــهر در  نظــر دارد تعــدای از موتورســیکلت هــای فرســوده ویــک دســتگاه پــژو پــارس اســقاطی مــدل 93و یــک دســتگاه تراکتــور صنعتــی اســقاطی 
مــدل 83  و یــک دســتگاه پیــکان وانــت مــدل 88 شــهرداری ایرانشــهر را از طریــق مزایــده عمومــی وبــا جزئیــات منــدرج بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده، بــا 
بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  www.setadiran.ir بــا شــماره مزایــده2 شــماره سیســتمی1004050130000004به صــورت الکترونیکــی 

واگــذار نمایــد.
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1404/11/21 ساعت8       مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ  1404/11/26 ساعت 19   

تاریخ بازدید :1404/11/20تاتاریخ 1404/11/26            آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :تاریخ 1404/12/06ساعت19
زمان بازگشایی: تاریخ 1404/12/07 ساعت11               زمان اعلام به برنده : تاریخ 12/08/  1404ساعت 11 
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1 .برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده )در صــورت 
وجــود هزینــه مربوطــه(، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده )ودیعه(،ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق 

امــکان پذیــر مــی باشــد.
2 .کلیه اطاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعالن عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.

ــل تمــاس حاصــل نمایند:مرکــز  ــا شــماره هــای ذی ــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی )توکــن( ب ــده مــی بایســت جهــت ثبــت ن ــه شــرکت در مزای ــدان ب 3 .عاقمن
ــری: 1456 ــتیبانی و راهب پش

اطاعات  تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر " موجود است.
4-شــهرداری  در رد یــا قبــول کلیــه پیشــنهادها در هــر مرحلــه از مزایــده بنــا بــه هــر علــت تــا قبــل از انعقــاد قــرارداد مختــار  مــی باشــد و بابــت رد هیچگونــه خســارتی 

پرداخــت نمــی گــردد و صرفــا ســپرده عــودت مــی شــود. 
5-برنده مزایده به محض اطاع از برنده شدن می بایست برای انجام اقدامات بعدی با استان وشهرستان محل وقوع ملک تماس حاصل نماید.

ــه آدرس  ــت ب ــدارکات الکترونیــک دول ــه ســامانه ت ــت 1404/11/26 ب ــخ 1404/11/20 لغای ــد از تاری ــان مــی توانن ــده : متقاضی ــناد مزای ــت اس ــل دریاف 6 – مح
www.setadiran.ir  مراجعــه و نســبت بــه دریافــت اســناد مزایــده )بــه شــماره فراخــوان 1004050130000004( اقــدام نماینــد. الــزم اســت شــرکت کننــدگان در 

صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق ســازند.
7 -مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده معــادل 5 %درصــد قیمــت پایــه ســال جهــت هــر مــورد مــی باشــد کــه مــی بایســت بصــورت ضمانتنامــه بانکــی  یــا فیــش واریــزی 

معتبــر در وجــه شــهرداری ایرانشــهر پرداخــت گــردد.
8 - سایر شرایط مزایده در سایت سامانه ستاد الکترونیک دولت به صورت پی دی اف بارگزاری گردیده لحاظ می گردد، 

9 - هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
10 - جهت کسب اطاعات  بیشتر با شماره تلفن همراه 09153489059 تماس حاصل فرمایید.

117150- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.


